EDITAL Nº 079/2023 DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2023

Art. 1º - OSCAR GOZZI, Prefeito do Município de Tarumã - SP, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Público nº 002/2023.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo Público nº 002/2023, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, será realizada no

dia 18 DE JUNHO DE 2023, com início às 09H00MIN, na ESCOLA MUNICIPAL GILBERTO LEX, sito à Avenida
dos Sabiás, nº 740 - Vila dos Lagos, em Tarumã - SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer aos locais designados, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade
- RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova após o
horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tarumã - SP, em 12 de junho de 2023.

Oscar Gozzi
Prefeito Municipal

Gleyson Ramos Guimarães Lima
Presidente da Comissão

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
661349 COZINHEIRO ARIANE DE CASTRO MORAES
661747 COZINHEIRO CLEIDE FERREIRA DE LIMA
661546 COZINHEIRO ELIANA CONCEICAO MEDINA
661473 COZINHEIRO ELIZIA TAVARES
661466 COZINHEIRO LUCIA APARECIDA DOS SANTOS PORTO
661412 COZINHEIRO LUCIA PINTO ANTUNES
661767 COZINHEIRO LURDIS BERNADETE CARNEIRO PRADO PALMA
661602 COZINHEIRO MARIA DE FATIMA GOMES LEMES
661731 COZINHEIRO SANDRA APARECIDA MENDES
661362 COZINHEIRO TAIS MALAQUIAS DUARTE SUDARIO
661513 COZINHEIRO TAMIRES SOARES GONCALVES NARCIZO
661775 COZINHEIRO VANESSA APARECIDA NEVES
661510 COZINHEIRO VANIA CARLA DE OLIVEIRA
661645 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS AVA PETRESKI SIQUEIRA DE MENESES
661389 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS BIANCA KAKIUCHI DELFINO
661784 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS BRUNA MIRIAM BUENO DA COSTA
661659 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS CAMILA MAYARA FRANCO
661569 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS CARLOS EDUARDO CESARIO DOS SANTOS
661777 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS DANIELA APARECIDA JEREMIAS
661310 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS EDNA MORAES TREVISOLLI
661815 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS GUSTAVO JOSE SALAZAR GARCIA
661284 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS INGRA MARA DE SA GOMES
661655 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS JEFFERSON RICARDO SANTOS FOGACA
661613 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS JESSICA DIAS RIBEIRO
661528 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS LAIS HELENE SILVA RODRIGUES
661716 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS LAYS FERNANDA SILVA
661348 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS LETICIA MORRO ARAUJO DOS SANTOS
661753 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS NATALIA APARECIDA DE MORAES
661524 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS NATHALIA KILL COELHO
661631 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS PATRICIA DOMINGOS DE SOUZA GALVAO
661605 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS RENATA CORDEIRO DA SILVA
661754 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS ROGERIO DE MORAES
661540 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS ROSANA PEREIRA LOOSE
661644 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS SANTINA KAZUE HIRAMATSU
661746 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS TIAGO SOARES DOS REIS
661652 INSTRUTOR DE OFICINAS ARTESANAIS VANESSA ARAGAO
661554 MOTORISTA ANDERSON VIANA RODRIGUES
661582 MOTORISTA ANGELITA SOUZA GOMES PASSOS
661489 MOTORISTA CELSO ADILSON DA SILVA
661416 MOTORISTA CLEDINEIA DE OLIVEIRA RAMALHO
661675 MOTORISTA CRISTIANO DO PRADO
661630 MOTORISTA DANILO CAMPOS GONCALVES
661296 MOTORISTA DARLYNTON ROMAO DA SILVA
661810 MOTORISTA DOUGLAS GOMES DA SILVA
661782 MOTORISTA EDER HENRIQUE BERALDO
661369 MOTORISTA EVANDRO DE ANDRADE SOARES
661743 MOTORISTA EVERSON DURANTE ALVES
661317 MOTORISTA HAMILTON JOSE DE ALMEIDA
661736 MOTORISTA ISMAEL SUDARIO
661441 MOTORISTA JOAO BOSCO MARQUES DE OLIVEIRA

661596 MOTORISTA JOAO MARIA DE OLIVEIRA
661662 MOTORISTA JOSE FERREIRA
661453 MOTORISTA JULIO CESAR DE ALMEIDA GONCALVES
661669 MOTORISTA KELI CRISTINA ROSSI DE CAMARGO
661364 MOTORISTA LEANDRO JOSE DA SILVA
661336 MOTORISTA MARCOS ROBERTO CUNHA
661634 MOTORISTA MARCOS VICENTE
661430 MOTORISTA NAJLA FABIANE MUNIR
661628 MOTORISTA PAULO ROBERTO BER VIEIRA DA SILVA
661394 MOTORISTA RAFAEL DOS SANTOS MANTOVANI
661786 MOTORISTA RONALDO MARTINS DA SILVA
661293 MOTORISTA RONIER GOIS UTRAPP
661308 MOTORISTA ROSILAINE APARECIDA MARCONATO
661606 MOTORISTA WELTON CELSO DA SILVA
661681 OFICIAL DE CONSERVAÇÃO CARLOS CESAR DIAS CHAVES
661676 OFICIAL DE CONSERVAÇÃO CRISTIANO DO PRADO
661333 OFICIAL DE CONSERVAÇÃO KLEBER VERGILIO
661805 OFICIAL DE CONSERVAÇÃO MARCELO EDUARDO ALVES DA CRUZ
661553 OFICIAL DE CONSERVAÇÃO MATHEUS MAQUEDA
661552 OFICIAL DE CONSERVAÇÃO RENATO MARTINS
661462 OFICIAL DE CONSERVAÇÃO RODINEY PIEDADE
661713 OFICIAL DE CONSERVAÇÃO SANDRA MARIA DA SILVA
661684 OFICIAL DE CONSERVAÇÃO VALMIR JUNIOR PEREIRA FLORA
661598 OPERADOR DE MÁQUINAS ANTONIO CARLOS MIGUEL
661738 OPERADOR DE MÁQUINAS FRANCISCO JOSE DE LIMA
661570 OPERADOR DE MÁQUINAS GABRIEL AURELIANO
661709 OPERADOR DE MÁQUINAS HUBERT CESAR BEHLAU
661621 OPERADOR DE MÁQUINAS JULIO CESAR BEZERRA
661739 OPERADOR DE MÁQUINAS LEANDRO COSTA
661796 OPERADOR DE MÁQUINAS LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA
661751 OPERADOR DE MÁQUINAS RODRIGO APARECIDO GONCALVES